

Dane skrócone z sytuacji finansowej według stanu na dzień 30 września 2019 r.

w tys zł

Wyszczególnienie	Stan na 30.09.2019 r.									
	Bilans Banku Gospodarstwa Krajowego	Bilanse funduszy przepływowych								
		Krajowy Fundusz Drogowy	Fundusz Pożyczek i Kredytów Studenckich	Fundusz Termomodernizacji i Remontów	Fundusz Dopłat	Fundusz Kolejowy	Fundusz Wsparcia Kredytobiorców	Krajowy Fundusz Gwarancyjny	Fundusz Polskiej Nauki	
Kasa, środki w Banku Centralnym	11 860 408	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności od banków	10 379 610	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	705 723	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	864 307	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	52 373 343	2 636 385	170	489 671	417 447	1 671 554	609 823	0	0	0
Kredyty i pożyczki udzielone klientom	29 114 616	50 735 778	0	0	0	0	0	0	0	0
- wyceniane w zamortyzowanym koszcie	28 985 048	50 735 778	0	0	0	0	0	0	0	0
- obowiązkowo wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat	129 568	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu instrumentów dłużnych wycenianych w zamortyzowanym koszcie	7 307 660	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	16 918 522	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki zależne	2 024 115	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inwestycje w jednostki stowarzyszone	3 741 936	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wartości niematerialne	45 678	0	293	0	360	0	0	16	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	134 417	0	0	27	20	0	0	59	0	0
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania	38 442	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nieruchomości inwestycyjne	13 104	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	138 556	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inne aktywa	65 014	101 303	29	132	2 917	18 242	166	1 087 589	499 964	0
Aktywa	135 725 451	53 473 466	492	489 830	420 744	1 689 796	609 989	1 087 664	499 964	0
Zobowiązania wobec banków	3 905 663	32 322 567	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	1 110 970	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania wobec klientów	100 503 914	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	4 480 901	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych	5 888 880	19 044 729	0	0	0	0	0	0	0	0
Fundusze specjalne	50 957	2 105 608	332	488 764	419 124	1 689 712	609 239	1 087 349	499 907	0
Zobowiązania z tytułu leasingu	35 598	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania	548 776	562	94	621	953	84	750	282	57	0
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	37 923	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Rezerwy	455 709	0	66	445	667	0	0	33	0	0
Zobowiązania razem	117 019 291	53 473 466	492	489 830	420 744	1 689 796	609 989	1 087 664	499 964	0
Kapitał (fundusz) statutowy	16 646 945	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) zapasowy	1 125 577	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	237 123	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	232 330	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Wynik finansowy roku bieżącego	464 185	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kapitał własny ogółem	18 706 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Suma zobowiązań i kapitału własnego	135 725 451	53 473 466	492	489 830	420 744	1 689 796	609 989	1 087 664	499 964	0

Współczynnik wypłacalności 27,2%